

Diário Oficial Eletrônico do Legislativo

Suzano - São Paulo

Ano: 02 – Edição N° 095 Suzano, 12 de maio de 2023

SUMÁRIO	
ATOS OFICIAIS	Pági
- RESULTADO DA ORDEM DO DIA	

ATOS OFICIAIS

RESULTADO DA ORDEM DO DIA

15ª SESSÃO ORDINÁRIA, REALIZADA EM 10/05/2023

ITEM 01 - APROVADA EM ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO A MOÇÃO № 039/2023 - MARCOS ANTONIO DOS SANTOS - MOÇÃO DE APLAUSO - Parabeniza o Fisioterapeuta Jonathan Borges de Castro, pelo excelente serviço prestado na cidade de Suzano.

ITEM 02 - APROVADA EM ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO A MOÇÃO Nº 040/2023 - MARCOS ANTONIO DO SANTOS - MOÇÃO DE APLAUSO - Parabeniza a todos os enfermeiros e auxiliares de enfermagem, em especial a enfermeira Maria Lucia, Gerente da USF Dr. Eduardo Nakamura e toda a equipe de enfermagem, pelos serviços prestados na cidade de Suzano.

ITEM 03 - APROVADA EM ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO A MOÇÃO Nº 038/2023 - LAZÁRIO NAZARÉ PEDRO - MOÇÃO DE APLAUSO aos voluntários de grupo Universal nos presídios (UNP), na Igreja Universal do Reino de Deus, que exercem um trabalho voluntário de ressocialização dos presos condenados, no município de Suzano.

ITEM 04 - APROVADO EM ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO O PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 007/2023 - MARCOS ANTONIO DOS SANTOS - Dispõe sobre a concessão da honraria "Medalha Antonio Marques Figueira", ao Senhor Soldado PM Wagner Oliveira Coimbra pelos relevantes serviços prestados ao município de Suzano

ITEM 05 - APROVADO EM ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO O PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO № 008/2023 - MARCOS ANTONIO DOS SANTOS - Dispõe sobre a concessão da honraria "Medalha Antonio Marques Figueira", ao Senhor Cabo PM Cleber Damião Estevam de Farias pelos relevantes serviços prestados ao município de Suzano.

ITEM 06 - APROVADO EM ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO O PROJETO DE RESOLUÇÃO № 012/2023 - JOAQUIM ANTONIO DA ROSA NETO - Revoga a Resolução nº 07, de 03 de março de 2023, e dá outras providências.

ITEM 07 - APROVADO EM ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO O PROJETO DE LEI № 031/2023 - MAX ELENO BENEDITO - Declara de Utilidade Pública Municipal a Associação "Águia do Badra Futebol Clube" e dá outras providências.

JOAQUIM ANTONIO DA ROSA NETO - Presidente JULIANA VALENTE YONAMINE – Assessora Técnica de Tramitação Legislativa DIRETORIA LEGISLATIVA